
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 5C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Rabu    13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Pengantar MSDM  42 ALVIN ERYANDRA

 2 Rabu

12 Okt 2022

Management Talenta  42 ALVIN ERYANDRA

 3 Rabu

19 Okt 2022

Coaching in workplace  42 ALVIN ERYANDRA

 4 Rabu

26 Okt 2022

Mentoring  42 ALVIN ERYANDRA

 5 Rabu

2 Nov 2022

Counseling & Training  42 ALVIN ERYANDRA

 6 Rabu

9 Nov 2022

Experiential Learning  42 ALVIN ERYANDRA

 7 Rabu

16 Nov 2022

Training Need Analysis  42 ALVIN ERYANDRA

 8 Rabu

23 Nov 2022

Evaluasi Training  42 ALVIN ERYANDRA
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 9 Rabu

30 Nov 2022

Praktek Pelaksanaan TNA  42 ALVIN ERYANDRA

 10 Rabu

7 Des 2022

Presentasi TNA  42 ALVIN ERYANDRA

 11 Rabu

14 Des 2022

Praktek Merancang Dresain Pelatihan  42 ALVIN ERYANDRA

 12 Rabu

21 Des 2022

review desain vidio pelatihan  42 ALVIN ERYANDRA

 13 Rabu

28 Des 2022

Praktek pelatihan berbasis digital  42 ALVIN ERYANDRA

 14 Rabu

4 Jan 2023

Kuis  42 ALVIN ERYANDRA

 15 Rabu

11 Jan 2023

Ujian KBK  42 ALVIN ERYANDRA

 16 Rabu

18 Jan 2023

Remedial KBK  42 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

18 Januari 2023
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Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015067 ALIEFFIANDI AGITAMA
16  100

 2 1908015070 ABDUL MUIN AZRA MULIA MU
16  100

 3 2008015003 MARYAM SHOLIHAH
16  100

 4 2008015017 ADIBA  AHLA IZZAH
16  100

 5 2008015021 VINA ANDINA EKAWATI
16  100

 6 2008015028 IZZAN GHANI FADLI
16  100

 7 2008015029 DINDA NUR OKTAVIANI
16  100

 8 2008015032 SYACHWALIANA CAHYANI
16  100

 9 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH
16  100

 10 2008015057 AYU WANDIRA
16  100

 11 2008015063 SALSABILA NAJIHA IRFAN
16  100

 12 2008015064 ANISA FITRI
16  100

 13 2008015078 FATHIYAH SYIFA ADISTI
16  100

 14 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA
16  100

 15 2008015098 DEFFA  PUTRI  ANRIANTA
16  100

 16 2008015102 ELVA AYZZATUL AZIZAH
16  100

 17 2008015106 HANIFAH SITI SARAH
16  100

 18 2008015116 AMELIA ASTRIANA NURMALITA
16  100

 19 2008015123 SYAVINA AULIA NABILA
16  100

 20 2008015124 DHIAZ AZIZ HOGANTARA
16  100

 21 2008015130 PRADITYA KHAIRUN IMANI
16  100
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 22 2008015144 TYAS AYU ANJANI
16  100

 23 2008015152 CITRA  AURA NURAZIZAH
16  100

 24 2008015159 HISMI HILMAN FAQIHUDDIN
16  100

 25 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD
16  100

 26 2008015173 MUHAMMAD ABROR
16  100

 27 2008015180 BUNGA NADIRA PRADIANSYA
16  100

 28 2008015182 KHOLIDINA AZRI
16  100

 29 2008015187 GINA ISLAMIYATI
16  100

 30 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA
16  100

 31 2008015197 ELSE RAHMAWATI
16  100

 32 2008015200 HASANAH KAMILAH
16  100

 33 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH
16  100

 34 2008015205 FITRIANI SUKMA PUTRI
16  100

 35 2008015208 SHAFFAA RIHADATTA AISY
16  100

 36 2008015222 HAIDAR SATRIO ATHORIK
16  100

 37 2008015229 FELY MEILIYANI EFFENDI
16  100

 38 2008015239 SHIFA MAULIA MURSALIM
16  100

 39 2008015243 FATHIA  AZZAHRA PUTRI
16  100

 40 2008015253 NADIA DINI
16  100

 41 2008015271 AMINAH FARHANAH
16  100

 42 2108019001 ACHMAD FIRAS RENALDO
16  100



 42Jumlah hadir :  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42
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:

:
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ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2
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N.AKTIF

 1 1908015067 ALIEFFIANDI AGITAMA  95 A 95.00

 2 1908015070 ABDUL MUIN AZRA MULIA MUHAMM  80 A 80.00

 3 2008015003 MARYAM SHOLIHAH  100 A 100.00

 4 2008015017 ADIBA  AHLA IZZAH  95 A 95.00

 5 2008015021 VINA ANDINA EKAWATI  90 A 90.00

 6 2008015028 IZZAN GHANI FADLI  70 B 70.00

 7 2008015029 DINDA NUR OKTAVIANI  80 A 80.00

 8 2008015032 SYACHWALIANA CAHYANI  70 B 70.00

 9 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH  90 A 90.00

 10 2008015057 AYU WANDIRA  70 B 70.00

 11 2008015063 SALSABILA NAJIHA IRFAN  60 C 60.00

 12 2008015064 ANISA FITRI  80 A 80.00

 13 2008015078 FATHIYAH SYIFA ADISTI  90 A 90.00

 14 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA  70 B 70.00

 15 2008015098 DEFFA  PUTRI  ANRIANTA  85 A 85.00

 16 2008015102 ELVA AYZZATUL AZIZAH  60 C 60.00

 17 2008015106 HANIFAH SITI SARAH  80 A 80.00

 18 2008015116 AMELIA ASTRIANA NURMALITASAR  80 A 80.00

 19 2008015123 SYAVINA AULIA NABILA  75 B 75.00

 20 2008015124 DHIAZ AZIZ HOGANTARA  60 C 60.00

 21 2008015130 PRADITYA KHAIRUN IMANI  80 A 80.00

 22 2008015144 TYAS AYU ANJANI  85 A 85.00

 23 2008015152 CITRA  AURA NURAZIZAH  60 C 60.00

 24 2008015159 HISMI HILMAN FAQIHUDDIN  85 A 85.00

 25 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD  75 B 75.00

 26 2008015173 MUHAMMAD ABROR  60 C 60.00

 27 2008015180 BUNGA NADIRA PRADIANSYAH  95 A 95.00

 28 2008015182 KHOLIDINA AZRI  56 C 56.00

 29 2008015187 GINA ISLAMIYATI  75 B 75.00
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 30 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA  85 A 85.00

 31 2008015197 ELSE RAHMAWATI  60 C 60.00

 32 2008015200 HASANAH KAMILAH  75 B 75.00

 33 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH  85 A 85.00

 34 2008015205 FITRIANI SUKMA PUTRI  90 A 90.00

 35 2008015208 SHAFFAA RIHADATTA AISY  90 A 90.00

 36 2008015222 HAIDAR SATRIO ATHORIK  80 A 80.00

 37 2008015229 FELY MEILIYANI EFFENDI  90 A 90.00

 38 2008015239 SHIFA MAULIA MURSALIM  85 A 85.00

 39 2008015243 FATHIA  AZZAHRA PUTRI  75 B 75.00

 40 2008015253 NADIA DINI  80 A 80.00

 41 2008015271 AMINAH FARHANAH  85 A 85.00

 42 2108019001 ACHMAD FIRAS RENALDO  75 B 75.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd


